[image: image1.jpg]£l

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2024

№ 8-р
О внесении изменений в распоряжение Председателя Боготольского районного Совета депутатов от 10.01.2023 № 1-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Боготольском районном Совете депутатов на 2023-2024 годы»
В соответствии со статьей 19.1 Устава Боготольского района Красноярского края

1. Внести в приложение к распоряжению Председателя Боготольского районного Совета депутатов от 10.01.2023 № 1-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Боготольском районном Совете депутатов на 2023-2024 годы» следующие изменения:

- пункты 20, 26, 27 исключить.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

В.О. Усков